2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

пр-т Ленина, 8, с. Троицкое,  Алтайский край, 659840

РЕШЕНИЕ

24 июля 2017 года                                                                                                        № 36
О регистрации Карпенко Александра Вячеславовича кандидатом в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по Троицкому одномандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по Троицкому одномандатному избирательному округу № 1 Карпенко Александра Вячеславовича требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 33, 35 и 38 Федерального закона, статьями 158, 160 Кодекса, избирательная комиссия муниципального образования Троицкий район Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Карпенко Александра Вячеславовича, 1974 года рождения, проживающего в селе Троицкое Троицкого района Алтайского края, заместителя начальника КГБУ «Управление ветеринарии по Троицкому району», выдвинутого  избирательным объединением «Троицкое местное отделение политической партии КПРФ», кандидатом в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по Троицкому одномандатному избирательному округу № 1 в 14 часов 13 минут «24» июля 2017 года на основании решения о выдвижении кандидата, принятого Троицким местным отделением политической партии КПРФ, на которую распространяется действие пункта 5 статьи 162 Кодекса.
2.  Выдать зарегистрированному кандидату Карпенко Александру Вячеславовичу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «На земле троицкой» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Председатель комиссии                                                              В.Д. Котыхов

Секретарь комиссии                                                                    И.А. Быкова